
SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU MAJETKU 

OŠ/20/24212 

Smluvní strany 

Pardubický kraj 
se sídlem Pardubice I, Pardubice - Staré Město, Komenského nám. 125, PSČ 532 11 
IČO: 70892822 
DIČ: CZ70892822 
jednající hejtmanem  
bankovní spojení: účet č. 43-5203880207/0100 vedený u Komerční banky, a.s. 
( dále jen „převodce") 

a 

Dětský domov Holice, Husova 623 
se sídlem Husova 623, Holice, 534 11 
IČO: 48159638 
DIČ: CZ48159638 
jednající zástupcem ředitele pověřeným řízením příspěvkové organizace 

(dále jen „nabyvatel") 

uzavírají podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a § 27 odst. 7 
písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, tuto smlouvu o bezúplatném převodu majetku: 

I. 
Předmět smlouvy 

1) Převodce touto smlouvou převádí ze svého vlastnictví do vlastnictví nabyvatele majetek: 
5 kusů notebooku HP 250 G7 - 1Q3M5ES#BCM s C-TECH myší WM-01 v celkové hodnotě 
60.183,60 Kč. 
2) Nabyvatel převáděný majetek do svého vlastnictví přijímá dnem převzetí, o němž bude 
učiněn písemný záznam. 

li. 
Nakládání s majetkem 

Pokud se stane majetek, který bezúplatně nabyl touto smlouvou, pro nabyvatele trvale 
nepotřebný, je povinen ho přednostně nabídnout bezúplatně převodci. Nepřijme-li převodce 
písemnou nabídku nabyvatele, může nabyvatel po jeho předchozím písemném souhlasu 
majetek převést do vlastnictví jiné osoby za podmínek stanovených převodcem. Rozhodnutí 
o přijetí či nepřijetí nabídky převodce činí a předchozí souhlas dle předchozí věty uděluje 
převodci Rada Pardubického kraje. 

Ill. 
Další ujednání 

1) Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by převáděný majetek měl vady, které by 
neodpovídaly běžné míře opotřebení a na které by měl povinnost nabyvatele upozornit. 

1 



2) Nabyvatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že je mu stav převáděného majetku znám. 

3) Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství 
(§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 stejnopis 
obdrží převodce a 1 stejnopis nabyvatel. 

2) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podepsání poslední ze smluvních 
stran. 

3) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že s jejím 
obsahem souhlasí, že byla uzavřena svobodně, určitě a vážně, nikoli v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

4) Bezúplatný převod majetku uvedený v této smlouvě byl schválen usnesením Rady 
Pardubického kraje č. R/2929/20 ze dne 5. 1 O. 2020. 

. 13 -10- 1.020 Pardubice . 

Pardubický kraj, převo 

hejtman 

Holice .. (/q: .. :?:.?t?. 

,, .... ' . 
Dětský domov Holice, Husova 62, nabyvatel 

 
zástupce ředitele pověřený řízením příspěvkové organizace 

2 



PARDUBICKÝ KRAJ 
Krajský úřad 
odbor školství 

Předávací protokol 
"notebooky s myší" 

p. Škola/školské zařízení Kontakt na odběratele Osoba za odběratele Počet Převzal Podpis Dne č. kusů 

1 Dětský domov Holice, Husova 623 774 588 205; 466 682 120 Mgr. Jaroslav Doušek 5 \)OUŠEK ;!bu;;( t ,10 2-Ció 

Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubire, tel.: +420 466 026 217, e-rnail: andrea.peskova@pardubickykraj.cz 




